fentes pro Nobis , Hxredibus , & Succefloribus noftris, qua.i-

»im in Nobis eft,& quantum ad Nos attinet iive ranget vel at-

tinere poterit ,
quod diifta Summa Ducetttorum Milhtim Scutortim

Auri &quxlibet Pars five Pa.ticulaeorumdem,erunt prxtatiDo-

inini'mei P.egis AngHs moderni , eidemque cedcnt & apud eun-

dem tanquam Bona fua ad proprium Ufum fuum & Executorum

aut Aflignatorum fuorum iniperpetuum rcmanebunt , abfciuc eo

Suftr diUo Dotalitio , Renunciatio Regis Aragonttm.

OMnibus et singulis, ad quorum Notitias praefentes Ann. DJ
Literx pervenerint , Guterius Gomes de Fuenfalida Prxceptor I5°9'

Prxceptorix de la Membrilla Ordinis Sand^ Jacobi de Spata,Ca- ^"- •
tholici Principis Ferdinandi , Dei Gratia , Regis Aragonum & «- t^- S-

triufique Sicili<e , &c. Domini mei Supremi Orator , Legatus ,
^'^^-

Ambaffiator , Nuncius , & Procurator , ad Infrafcripta per fuam Cotton.

Commiffionem (cujus Tenor inferius defcribitur , {\xSicitiiitx , ^'Jf^f-^*

legitime & fpec.aliter deputatus , SaKjtem in omniuro Salvo- '^i ^

tore.

Ciim in quodam Treftatu,

De Data Viceftmi tertii Dici Mcnfis Jttnii , Anna Damini Mille',

ftmo ^ingefitefimo tertio

,

Ad quem Me refero & quem pro hic inferto haberi volo,

Inter prxfatum Ferdmandum Regem Aragonum , &c. & , Celc»

bris Memorix , Elizahetham nuper Htfpaniarwn Ej?gi»am tunc
Conjugem fuam Chariffimam ex una,& illultrifrimum , Excellen-

tifr.mum & Potentiffiinum Principem , Infignis Memorix , Do-
minum Henricum , Dei graria , nuper Regem Anglite & Fraucie
ac Dominum Htherniie Franem , Conianguineum& Confoederatuni

fuum Chariffimum Partibus ex altera,

Per Oratores fuos , hincinde fufficienter authorilatos , conftitu-

tos, & deputatos,

Pro Matrimonio , inter Sereniffimum & IUuftriflimum Henri-
cum tunc Princtpem WaUta, DucemComuhiie , &c. nunc ver6,Dei
gratia, Anglia & Franciie Regem prxfati Henrici , pix Meraorix,
nuper Regis Angltie Filium Secundogenitum & Haredem , ac Sene-

riffimam & Prxclariffimam Dominam , Dominam Catherinam

Principem Walliie Filiam fuam Chariffimam, Deo duce, habendo,
contrahendo, & folempnifando

,

Nuper communicato , concordato , & conclufb

,

Et per fuas Literas Patentes , Magnis Sigillis fuis figiUatas &
Manubus fuis fubfcriptas , ac per Juramenta fua , taftis Sacrofan-

dtis Evangeliis , hincinde corporaliter prxflita , Coofirmato, Ra-
tificato, & Approbato,

Inter cxtera conrincatur,

^iodpranominatus tunc Princeps WaUix , mnc verd Rex An-
glix, & fiupranominata Domina Catherina Matrifnonium per Vcrha